
九州放送機器展2015

拝啓 時下益々 ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご愛顧を賜り誠に有り難く御礼申し上げます。
弊社は本年も九州放送機器展2015へ出展いたします。
時節がらご多忙中とは存じますが、
皆様お誘い合わせのうえ是非ご来場下さいますよう、
社員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬具

お客様各位

平成27年6月吉日
株式会社ラムダシステムズ

2015年7月2日 (木)　10:00～18:00
7月3日 (金)　10:00～17:00

福岡国際センター
弊社ブース：88

弊社ブース出展のご案内

ノンリニア編集システム用のNeo･nプラグ
インがパワーアップしました。
Avid社製の「Media Composer」向けの
プラグインが販売開始。
さらに、グラスバレー社製の「EDIUS」向け
プラグインでは４Kの編集にも対応し、今後
の高精細化映像編集をサポートします。

ノンリニア編集システム

実際に操作して、
その利便性を
お確かめ下さい。

高速データ伝送サービス
放送業界でも導入が進む、クラウド
（高速データ伝送サービス）に
ついてご紹介。実際にデータの
伝送速度を体感していただけます。

L字放送でご好評いただいているe-Telopが
さらに便利になりました。使いやすさはその
ままに、文字修飾機能を強化。その他、複数行
ロールにビデオユニット対応など、より視覚的
にわかりやすい放送が可能になります。
また、弊社のアプリケーション「SNS連携
アプリ」とも連携が可能です。

緊急情報速報システムe-Telop5


